



KÓD

NÁZEV VÝROBKU

MJC - Zlín spol. s r.o.

web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz

ceník platný od 1.1.2026, změna cen vyhrazena.

OBSAH

CENA/KUS
včetně dph
PRODEJNÍ
KONCOVÝ
ZÁKAZNÍK

MĚRNÁ
JEDNOTKA
ml, g, ks
KONCOVÝ
ZÁKAZNÍK

VLASY

ŠAMPONY, PÉČE

BP052102	Šampon Basics Just pro všechny typy vlasů	750 ml	208 Kč	28 Kč /100ml
	STYLING			
BP054034	Krém Liss Smooth Narovnávač, termoochrana	250 ml	170 Kč	68 Kč /100ml
BP054035	Krém Boucles Curly loknovač pro vlnité a kudrnaté vlasy	250 ml	170 Kč	68 Kč /100ml
BP057004	Pěna Boucles Curls loknovač + objem pro vlnité a kudrnaté vlasy	300 ml	254 Kč	85 Kč /100ml
BP055002	Olaj Brightening Rozjasňující s UV filtrem pro suché vlasy	100 ml	270 Kč	270 Kč /100ml
BP055003	Olaj Repairing Regenerační a vyživující pro poškozené vlasy	100 ml	270 Kč	270 Kč /100ml
BP055101	Olaj Sublimatrice pro vlasy, pleť a tělo / avokádo	100 ml	220 Kč	220 Kč /100ml
BP055102	Olaj Sublimatrice pro vlasy, pleť a tělo / kokos	100 ml	220 Kč	220 Kč /100ml
BP055103	Olaj Sublimatrice pro vlasy, pleť a tělo / květy tiaré	100 ml	220 Kč	220 Kč /100ml
BP055104	Olaj Sublimatrice pro vlasy, pleť a tělo / indický fik	100 ml	220 Kč	220 Kč /100ml
BP055105	Olaj Sublimatrice pro vlasy, pleť a tělo / argan	100 ml	220 Kč	220 Kč /100ml

PLEŤ

ČIŠTĚNÍ

BP035003	Home Spa Soothing Čistící peeling pro citlivou a suchou pleť	150 ml	212 Kč	141 Kč /100ml
BP035004	Home Spa Purifying Čistící peeling pro mastnou a smíšenou pleť	150 ml	212 Kč	141 Kč /100ml
BP025030	Purifying Cleansing Gel - Čistící gel pro všechny typy pleti	200 ml	212 Kč	106 Kč /100ml
BP025031	Soft Cleansing Milk Face & Eyes - Čistící mléko pro obličej a oči, dávkovač	500 ml	198 Kč	40 Kč /100ml
BP025032	Soft Cleansing Milk Face & Eyes - Čistící mléko pro obličej a oči	500 ml	174 Kč	35 Kč /100ml
BP025029	Cleansing Oil Douceur - Odličovací a čistící olej pro obličej a oči	150 ml	322 Kč	215 Kč /100ml
BP026009	Gentle Toning Lotion Rose Čistící tonikum s růžovou vodou a heřmánkem	500 ml	170 Kč	34 Kč /100ml
BP026010	Sensi Fresh Toning Lotion - Čistící tonikum s aloe vera pro citlivou pleť	500 ml	170 Kč	34 Kč /100ml
BP026011	Purity Toning Lotion Oily Skin - Čistící tonikum pro mastnou pleť	500 ml	170 Kč	34 Kč /100ml
BP032003	Face Mist Osvěžující a hydratační pleťová mlha s růžovou vodou	150 ml	190 Kč	127 Kč /100ml
BP032102	Fix Make-Up sprej pro dlouhotrvající fixaci make-upu	150 ml	202 Kč	134 Kč /100ml
BP032201	Thermal Water - termální voda ve spreji	300 ml	335 Kč	112 Kč /100ml

MASKA

BP035005	Home Spa Soothing Maska čistící pro citlivou a suchou pleť	150 ml	205 Kč	137 Kč /100ml
BP035006	Home Spa Purifying Maska čistící pro smíšenou a mastnou pleť	150 ml	205 Kč	137 Kč /100ml

SÉRUM

BP027107	Anti-Rides Sérum proti vráskám s retinolem a kyselinou hyaluronovou	50 ml	317 Kč	634 Kč /100ml
BP027108	Anti-Dark Spots Sérum proti pigmentovým skvrnám s vit.B5 a E	50 ml	317 Kč	634 Kč /100ml
BP027109	Illuminating Sérum rozjasňující a antioxidační s vitamínem C	50 ml	317 Kč	634 Kč /100ml
BP027110	Ultra-Moisturizing Ultra-hydratační sérum s kyselinou hyaluronovou a vit.B5	50 ml	317 Kč	634 Kč /100ml

KRÉM

BP027014	Anti-Rides Noční krém proti vráskám s retinolem a kyselinou hyaluronovou	50 ml	274 Kč	549 Kč /100ml
BP027015	Anti-Dark Spots Denní a noční krém proti pigmentovým skvrnám	50 ml	274 Kč	549 Kč /100ml
BP027016	Illuminating Denní a noční rozjasňující krém s vitamínem C	50 ml	274 Kč	549 Kč /100ml
BP027022	Ultra Moisturizing Denní i noční krém s jojobou a kyselinou hyaluronovou	50 ml	274 Kč	549 Kč /100ml
BP027024	PRO40 Anti-Aging Denní i noční krém zpěvňující proti vráskám	60 ml	330 Kč	550 Kč /100ml
BP027025	PRO50 Anti-Aging Denní i noční zpěvňující krém proti vráskám	60 ml	330 Kč	550 Kč /100ml
BP027026	Q10 Hydra Confort Denní krém koenzym Q10 a kyselina hyaluronovou	60 ml	330 Kč	550 Kč /100ml
BP027027	Q10 Hydra Confort Noční krém koenzym Q10 a kyselina hyaluronovou	60 ml	330 Kč	550 Kč /100ml
BP027028	H24 Hydra Confort Denní a noční krém hydratační s oligoelementy	60 ml	330 Kč	550 Kč /100ml
BP027200	Anti-Aging SPF50+ Krém 3v1 hydratace, ochrana, proti stárnutí	50 ml	524 Kč	1 048 Kč /100ml
BP027201	Anti-Aging Tinted SPF50+ Krém 3v1 tónování, hydratace, ochrana	50 ml	524 Kč	1 048 Kč /100ml

RTY

BP036001	Balzám na rty s bambuckým máslem, hydratační (oranžový)	2x4,8 g	189 Kč	
BP036002	Balzám na rty SPF30 s bambuckým máslem, vit. A a E, ochranný (modrý)	2x4,8 g	189 Kč	
BP036006	Balzám na rty s bambuckým máslem, hydratační (růžový)	2x4,8 g	189 Kč	
BP036004	Balzám na rty s UVA/B filtry, hydratační, ochranný, Jemně tónuje / třešeň	4,8 g	148 Kč	
BP036005	Balzám na rty s propolisem, hydratační / meloun, propolis	4,8 g	148 Kč	

TĚLO

TĚLOVÝ PEELING

BP001043	Tělový peeling Sugar Glow čistící, obnovující s prebiotiky	300 ml	322 Kč	107 Kč /100ml
BP001044	Tělový peeling Glow Sunshine čistící, obnovující s prebiotiky	300 ml	322 Kč	107 Kč /100ml

SPRCHOVÝ KRÉM

BP002063	Sprchový krém mandlové mléko (Sweet Almond Milk)	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002064	Sprchový krém bavlníkový květ (Cotton Flower)	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002065	Sprchový krém vanilka	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002075	Sprchový krém vanilka - dávkovač	1000 ml	250 Kč	25 Kč /100ml
BP002201	Sprchový krém vanilka - eco náplň	1000 ml	203 Kč	20 Kč /100ml
BP002078	Sprchový krém vanilka - dávkovač	2000 ml	361 Kč	18 Kč /100ml
BP002074	Sprchový krém kokosový olej - dávkovač	1000 ml	250 Kč	25 Kč /100ml

BP002202	Sprchový krém kokosový olej - eco náplň	1000 ml	203 Kč	20 Kč /100ml
BP002076	Sprchový krém Milk mléčné proteiny - dávkovač	1000 ml	250 Kč	25 Kč /100ml
BP002200	Sprchový krém Milk mléčné proteiny - eco náplň	1000 ml	203 Kč	20 Kč /100ml
BP002079	Sprchový krém Milk mléčné proteiny - dávkovač	2000 ml	361 Kč	18 Kč /100ml
BP002077	Sprchový krém Rose šípkový olej - dávkovač	1000 ml	250 Kč	25 Kč /100ml
BP002080	Sprchový krém Rose šípkový olej - dávkovač	2000 ml	361 Kč	18 Kč /100ml
SPRCHOVÝ GEL				
BP005005	Sprchový gel pro intimní hygienu s fyziologickým pH	250 ml	247 Kč	99 Kč /100ml
BP002089	Derma micelární sprchový gel květy tiaré pro všechny typy pokožky	1000 ml	293 Kč	29 Kč /100ml
BP002090	Derma micelární sprchový gel s arganovým olejem pro všechny typy pokožky	1000 ml	293 Kč	29 Kč /100ml
BP002091	Derma micelární sprchový gel Surgras pro normální, suchou pokožku	1000 ml	293 Kč	29 Kč /100ml
BP002092	Derma micelární sprchový gel Topiphasse pro atopickou pokožku	1000 ml	293 Kč	29 Kč /100ml
BP002095	Sprchový gel Sugar Glow s prebiotiky	2000 ml	415 Kč	21 Kč /100ml
BP002096	Sprchový gel Glow Sunshine s prebiotiky	2000 ml	415 Kč	21 Kč /100ml
BP002066	Sprchový gel květy tiaré	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002067	Sprchový gel granátové jablko (Pink Pomegranate)	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002068	Sprchový gel arganový olej	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002069	Sprchový gel verbena a grapefruit	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002081	Sprchový gel verbena a grapefruit - dávkovač	2000 ml	343 Kč	17 Kč /100ml
BP002070	Sprchový gel limetka a zázvor	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002071	Sprchový gel eukalyptus a bergamot	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002072	Men Sprchový gel na vlasy a tělo Groovy Paradise 2v1 pro muže	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
BP002073	Men Sprchový gel na vlasy a tělo Urban Swing 2v1 pro muže	600 ml	170 Kč	28 Kč /100ml
TELOVÉ MLÉKA, KRÉMY, OLEJE				
BP001031	Vyživující tělové mléko Sweet Almond / s mandlovým olejem	500 ml	176 Kč	35 Kč /100ml
BP001032	Vyživující tělové mléko Sweet Almond / s mandlovým olejem - dávkovač	500 ml	208 Kč	42 Kč /100ml
BP001033	Vyživující tělové mléko Royal Jelly / s mateří kašičkou	500 ml	165 Kč	33 Kč /100ml
BP001023	Rozjasňující a bělící tělové mléko Brightening OAT / ovesný extrakt	500 ml	333 Kč	67 Kč /100ml
BP001024	Rozjasňující a bělící tělové mléko Brightening WHEAT / pšeničný extrakt	500 ml	333 Kč	67 Kč /100ml
BP001049	Rozjasňující tělové mléko Sugar Glow s prebiotiky	400 ml	406 Kč	101 Kč /100ml
BP001050	Rozjasňující tělové mléko Glow Sunshine s prebiotiky	400 ml	406 Kč	101 Kč /100ml
BP001040	Moisturizing Body Cream Hydratační tělový krém vanilka	500 ml	304 Kč	61 Kč /100ml
BP001041	Moisturizing Body Cream Hydratační tělový krém s mandlovým olejem	500 ml	304 Kč	61 Kč /100ml
BP001042	Moisturizing Body Cream Hydratační tělový krém s kokosovým olejem	500 ml	304 Kč	61 Kč /100ml
BP011007	Reducing Gel Tělový redukční gel pro lokalizovanou celulitidu	250 ml	302 Kč	121 Kč /100ml
BP011008	Anti-Cellulite Gel Tělový gel proti celulitidě, drenážní a antioxidační	250 ml	302 Kč	121 Kč /100ml
BP055106	Rozjasňující olej pro tělo a vlasy / Sugar Glow	100 ml	359 Kč	359 Kč /100ml
BP055107	Rozjasňující olej pro tělo a vlasy / Glow Sunshine	100 ml	359 Kč	359 Kč /100ml
RUCE CHODIDLA				
BP010021	Repair Q10 Krém na ruce s koenzimem Q10	150 ml	179 Kč	120 Kč /100ml
BP010022	Ultra Moisturizing Krém na ruce s ureou pro suchou až atopickou pokožku	150 ml	179 Kč	120 Kč /100ml
BP010010	Comfort Foot Cream Zklidňující krém na chodidla	150 ml	220 Kč	146 Kč /100ml
DEODORANTY				
BP007041	Deodorant Roll-on Rosée Du Matin / svěží ranní rosa	50 ml	134 Kč	268 Kč /100ml
BP007042	Deodorant Roll-on Cotton Flower / bavlníkový květ	50 ml	134 Kč	268 Kč /100ml
BP007043	Deodorant Roll-on Sweet Almond / sladká mandlové	50 ml	134 Kč	268 Kč /100ml
BP007044	Deodorant Roll-on Bamboo Extract / bambusový extrakt	50 ml	134 Kč	268 Kč /100ml
BP007045	Deodorant Roll-on Men Groovy Paradise / citrusové, mořské a dřevité tóny	50 ml	134 Kč	268 Kč /100ml
BP007046	Deodorant Roll-on Men Urban Swing / výrazné tóny citrusů a koření	50 ml	134 Kč	268 Kč /100ml
DEPILACE				
BP009009	Depilační krém s hedvábnými proteiny pro nohy, podpaží a oblasti bikin	125 ml	257 Kč	206 Kč /100ml
BP009010	Depilační krém s aloe vera pro nohy, podpaží a oblasti bikin	125 ml	257 Kč	206 Kč /100ml
POMŮCKY				
BP028100	Vlhčené ubrousky pro intimní hygienu žen 20ks	20 ks	98 Kč	4,90 Kč /1ks
BP031005	Odličovací tampony 120ks	120 ks	88 Kč	0,73 Kč /1ks
BP031100	Vatové tyčinky 300ks	300 ks	99 Kč	0,33 Kč /1ks
TESTERY				
BP120149	Anti-Aging SPF50+ Krém 3v1 hydratace, ochrana, proti stárnutí	2 ml	29 Kč	
BP120150	Anti-Aging SPF50+ Krém Krém 3v1 tónování, hydratace, ochrana	2 ml	29 Kč	
BP120153	SET Čistící mléko pro obličej a oči + čistící tonikum s růžovou vodou	5+5 ml	54 Kč	
BP120159	SET Retinol Krém proti vráskám + sérum	2+2 ml	37 Kč	
BP120160	SET Anti-Dark Spots Krém proti pigmentovým skvrnám + sérum	2+2 ml	37 Kč	
BP120161	SET Illuminating vit.C Krém rozjasňující s vitamínem C + sérum	2+2 ml	37 Kč	
BP120162	SET Ultra-Moisturizing Krém Ultra-hydratační s kys. hyaluron. + sérum	2+2 ml	37 Kč	
OSTATNÍ				
BP120178	Taška Byphasse Glow	1 ks	165 Kč	
BP120179	Taška Byphasse Sunshine	1 ks	165 Kč	